UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /SXD-ĐKHĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG CỦA SÀN GIAO DỊCH BẤT ĐỘNG SẢN

1. Tên gọi của Sàn giao dịch bất động sản: SÀN GIAO DỊCH BẤT ĐỘNG

SẢN PTLAND TẠI ĐẮK NÔNG.

2. Địa chỉ trụ sở: Dự án khu văn phòng – Nhà ở Công ty Phương Thảo, tổ dân

phố 5, phường Nghĩa Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Điện thoại: 1800888658

3. Giám đốc Sàn giao dịch bất động sản:

Họ và tên: Đỗ Thị Oanh   Nam/Nữ:  Nữ Sinh ngày: 15/5/1963

CCCD số: 034163003457

Ngày cấp: 26/12/2021  Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã

hội.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 109/2 Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường Đa

Kao, Quận 1, thành phố Hồ Chí Minh.

Chỗ ở hiện nay: 109/2 Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường Đa Kao, Quận 1, thành

phố Hồ Chí Minh.

4. Danh sách nhân viên môi giới:

STT Họ và tên Nơi cư trú Chữ ký

1 Phan Thị Tâm
Tổ dân phố 4, phường Nghĩa Phú,

TP. Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

2 Trương Diệu
Thôn Gia Lạc,Cát Minh, Phù Cát,

Bình Định

Nơi nhận:
- Cục QLN&TTBĐS – BXD;

- UBND tỉnh;

- Công ty TNHH Sàn giao dịch bất động sản

PTLand;

- Trang TTĐT Sở (đ/t);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HTKT&QLN (PT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Cường

		2025-04-15T11:14:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T13:56:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Võ Thanh Cường<cuongvt.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-15T15:36:49+0700

		2025-04-15T15:36:35+0700

		2025-04-15T15:36:35+0700

		2025-04-15T15:36:35+0700